
CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL
TRA - DMT - MT
data: 17 de desembre del 2023 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

ALEVÍ  INDIVIDUAL
1a passada 2a passada

clas dorsal club E1 exec dif. ded. subtotal E1 exec dif. ded. subtotal TOTAL
1 1 JONATHAN JIMENEZ NAVARRO Associació Sant Martí Esport 9,80 19,6 0,70 20,300 9,80 19,6 0,70 20,300 40,600
2 23 LUCIANA BONILLA NARDIN Club Gimnàstic Terrassa 9,70 19,4 0,50 19,900 9,60 19,2 0,60 19,800 39,700
3 3 UNAI ZEA FERNANDEZ Associació Sant Martí Esport 9,70 19,4 0,70 0,20 19,900 9,60 19,2 0,70 0,20 19,700 39,600
4 27 JAN GARCIA LUNA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,60 19,2 0,70 0,20 19,700 9,60 19,2 0,70 0,20 19,700 39,400
5 2 SARA OLIVEROS ROMERO Associació Sant Martí Esport 9,60 19,2 0,50 1,00 18,700 9,50 19 0,60 19,600 38,300

INFANTIL FEMENÍ  INDIVIDUAL
1a passada 2a passada

clas dorsal club E1 exec dif. ded. subtotal E1 exec dif. ded. subtotal TOTAL
1 16 MARIONA GONZALEZ MULERO Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,70 19,4 0,70 20,100 9,70 19,4 0,70 20,100 40,200
2 15 DANIELA CARBAJAL MOURE Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,60 19,2 0,70 0,20 19,700 9,70 19,4 0,70 20,100 39,800
3 29 ERICA RODRÍGUEZ LÓPEZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,60 19,2 0,70 0,20 19,700 9,70 19,4 0,70 0,20 19,900 39,600
4 24 INES MOLINA MORALES Club Gimnàstic Terrassa 9,70 19,4 0,50 0,20 19,700 9,70 19,4 0,60 0,20 19,800 39,500
5 28 CARLA FERRES DOMINGUEZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,70 19,4 0,50 0,20 19,700 9,70 19,4 0,60 0,20 19,800 39,500
6 25 ROMAISSAE AARASS AARASS Club Gimnàstic Terrassa 9,70 19,4 0,50 0,20 19,700 9,60 19,2 0,10 19,300 39,000
7 5 LAIA BOSCH URRUCHI Associació Sant Martí Esport 9,50 19 0,70 0,20 19,500 9,60 19,2 0,60 1,00 18,800 38,300
8 4 ARIADNA BENITEZ SERRANO Associació Sant Martí Esport 9,70 19,4 0,50 0,20 19,700 9,60 19,2 0,00 1,00 18,200 37,900

gimnasta

gimnasta

 RESULTATS MINI-TRAMP



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL
TRA - DMT - MT
data: 17 de desembre del 2023 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

 RESULTATS MINI-TRAMP

CATEGORIA OPEN  INDIVIDUAL
1a passada 2a passada

clas dorsal club E1 exec dif. ded. subtotal E1 exec dif. ded. subtotal TOTAL
1 32 BIEL VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,70 19,4 1,20 0,20 20,400 9,70 19,4 1,50 20,900 41,300
2 21 BALI MORE NAFRIA Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,80 19,6 0,90 20,500 9,80 19,6 1,20 0,20 20,600 41,100
3 13 SARA DE BENITO DIAZ Associació Sant Martí Esport 9,90 19,8 0,70 20,500 9,70 19,4 1,20 0,30 20,300 40,800
4 22 JUDITH GONZALEZ ALVARO Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,80 19,6 0,70 0,00 20,300 9,60 19,2 1,20 20,400 40,700
5 19 JAN LOPEZ ARJOL Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,70 19,4 0,70 0,40 19,700 9,80 19,6 0,70 0,20 20,100 39,800
6 20 MARIAM GALLEGO MARIN Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,80 19,6 0,70 20,300 9,70 19,4 19,400 39,700
7 30 ALEX JARA RUIZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,70 19,4 0,70 20,100 9,40 18,8 0,90 0,20 19,500 39,600
B 31 JULEN VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 0,00 0 0,000 0,00 0 0,000 0,000

gimnasta



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL
TRA - DMT - MT
data: 17 de desembre del 2023 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

 RESULTATS DOBLE MINI-TRAMP

ALEVÍ 
1a passada 2a passada TOTAL

clas dorsal club E1 E2 E3 E4 exec dif. ded. subtotal E1 E2 E3 E4 exec dif. ded. subtotal indiv = equip
1 1 JONATHAN JIMENEZ NAVARRO Associació Sant Martí Esport 9,30 9,30 18,6 0,70 19,300 9,20 9,20 18,4 0,70 19,100 38,400
2 3 UNAI ZEA FERNANDEZ Associació Sant Martí Esport 9,10 9,20 18,3 0,70 19,000 9,20 9,20 18,4 0,70 19,100 38,100
3 23 LUCIANA BONILLA NARDIN Club Gimnàstic Terrassa 9,00 9,10 18,1 0,50 18,600 9,20 9,30 18,5 0,60 19,100 37,700
4 2 SARA OLIVEROS ROMERO Associació Sant Martí Esport 8,20 8,30 16,5 0,60 17,100 9,00 9,30 18,3 0,50 18,800 35,900
5 27 JAN GARCIA LUNA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,20 9,30 18,5 0,70 19,200 8,10 8,20 16,3 0,90 0,60 16,600 35,800

INFANTIL FEMENÍ - FASE PRÈVIA
1a passada 2a passada TOTAL

clas dorsal club E1 E2 E3 E4 exec dif. ded. subtotal E1 E2 E3 E4 exec dif. ded. subtotal indiv = equip
1 4 ARIADNA BENITEZ SERRANO Associació Sant Martí Esport 9,00 9,00 18 0,70 0,20 18,500 9,10 9,10 18,2 0,50 18,700 37,200
2 17 NOA LUQUE PARCERISA Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,40 9,30 18,7 1,70 0,60 19,800 9,20 9,30 18,5 2,40 20,900 40,700
3 29 ERICA RODRÍGUEZ LÓPEZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 0,00 0 0,000 9,10 9,30 18,4 0,70 19,100 19,100
4 25 ROMAISSAE AARASS AARASS Club Gimnàstic Terrassa 9,10 9,00 18,1 0,50 0,60 18,000 9,20 9,10 18,3 0,60 18,900 36,900
5 24 INES MOLINA MORALES Club Gimnàstic Terrassa 8,70 8,70 17,4 0,50 17,900 9,30 9,40 18,7 0,60 19,300 37,200
6 28 CARLA FERRES DOMINGUEZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,10 9,10 18,2 0,70 18,900 8,10 8,10 16,2 0,60 16,800 35,700
7 15 DANIELA CARBAJAL MOURE Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,10 9,20 18,3 0,70 0,60 18,400 9,20 9,20 18,4 0,70 0,60 18,500 36,900
8 6 MARIA OLIVEROS ROMERO Associació Sant Martí Esport 9,30 9,10 18,4 1,20 19,600 9,30 9,40 18,7 1,20 19,900 39,500
9 5 LAIA BOSCH URRUCHI Associació Sant Martí Esport 9,00 9,00 18 0,70 0,60 18,100 9,40 9,40 18,8 0,60 19,400 37,500

10 16 MARIONA GONZALEZ MULERO Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,40 9,50 18,9 0,70 19,600 9,30 9,20 18,5 0,90 19,400 39,000

INFANTIL FEMENÍ - FASE FINAL
1a passada 2a passada

clas dorsal club E1 E2 E3 E4 exec dif. ded. subtotal E1 E2 E3 E4 exec dif. ded. subtotal T. PRÈVIA TOTAL
1 17 NOA LUQUE PARCERISA Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,40 9,40 9,50 9,40 18,8 2,80 21,600 9,10 9,30 9,20 9,20 18,4 2,70 21,100 40,700 83,400
2 6 MARIA OLIVEROS ROMERO Associació Sant Martí Esport 9,40 9,30 9,40 9,40 18,8 2,40 21,200 9,40 9,50 9,60 9,70 19,1 0,70 19,800 39,500 80,500
3 16 MARIONA GONZALEZ MULERO Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,30 9,30 9,40 9,40 18,7 0,70 19,400 9,10 9,30 9,20 9,20 18,4 1,20 0,60 19,000 37,500 75,900
4 24 INES MOLINA MORALES Club Gimnàstic Terrassa 9,30 9,30 9,50 9,50 18,8 0,10 18,900 9,40 9,40 9,50 9,50 18,9 0,20 19,100 37,200 75,200
5 4 ARIADNA BENITEZ SERRANO Associació Sant Martí Esport 9,10 9,00 9,20 9,40 18,3 0,50 18,800 9,20 9,20 9,20 9,30 18,4 0,60 19,000 37,200 75,000
6 15 DANIELA CARBAJAL MOURE Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,20 9,20 9,30 9,30 18,5 0,70 19,200 9,20 9,10 9,20 9,30 18,4 0,00 18,400 36,900 74,500
7 25 ROMAISSAE AARASS AARASS Club Gimnàstic Terrassa 9,40 9,30 9,30 9,40 18,7 0,00 0,20 18,500 9,40 9,30 9,40 9,10 18,7 0,00 18,700 36,900 74,100
8 5 LAIA BOSCH URRUCHI Associació Sant Martí Esport 9,20 9,20 9,20 9,30 18,4 0,70 0,60 18,500 9,10 9,20 9,20 9,30 18,4 0,00 0,60 17,800 37,500 73,800

gimnasta

gimnasta

gimnasta



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL
TRA - DMT - MT
data: 17 de desembre del 2023 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

 RESULTATS DOBLE MINI-TRAMP

JUNIOR
1a passada 2a passada TOTAL

clas dorsal club E1 E2 E3 E4 exec dif. ded. subtotal E1 E2 E3 E4 exec dif. ded. subtotal indiv = equip
1 18 ESTRELLA RAMON CORREA Club Esportiu Municipal Mar Bella 8,70 8,80 17,5 2,90 20,400 9,30 9,30 18,6 3,10 21,700 42,100
2 20 MARIAM GALLEGO MARIN Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,20 9,20 18,4 2,20 20,600 9,30 9,20 18,5 2,40 20,900 41,500
3 19 JAN LOPEZ ARJOL Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,20 9,30 18,5 2,90 21,400 9,30 9,40 18,7 1,90 0,60 20,000 41,400
4 7 SASHA MARTINEZ BANDEIRA Associació Sant Martí Esport 9,20 9,20 18,4 1,20 19,600 9,30 9,20 18,5 1,20 19,700 39,300
5 30 ALEX JARA RUIZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 8,60 8,60 17,2 0,50 17,700 8,50 8,60 17,1 0,70 17,800 35,500
B 31 JULEN VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 0,00 0 0,000 0,00 0 0,000 0,000

SÈNIOR
1a passada 2a passada TOTAL

clas dorsal club E1 E2 E3 E4 exec dif. ded. subtotal E1 E2 E3 E4 exec dif. ded. subtotal indiv = equip
1 21 BALI MORE NAFRIA Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,20 9,20 18,4 2,90 21,300 9,30 9,30 18,6 2,80 21,400 42,700
2 13 SARA DE BENITO DIAZ Associació Sant Martí Esport 9,30 9,20 18,5 2,90 21,400 8,80 8,90 17,7 2,80 0,60 19,900 41,300
3 22 JUDITH GONZALEZ ALVARO Club Esportiu Municipal Mar Bella 9,20 9,20 18,4 1,60 20,000 9,30 9,20 18,5 1,80 20,300 40,300
4 32 BIEL VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,30 9,30 18,6 2,40 21,000 8,60 8,60 17,2 1,20 18,400 39,400

gimnasta

gimnasta



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL
TRA - DMT - MT
data: 17 de desembre del 2023 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

ALEVÍ 
Rutina 2

clas dorsal club E1 E2 E3 E4 E5 exec despl. dif. TOF ded. subtotal E1 E2 E3 exec despl. dif. TOF ded. subtotal nota indiv nota equip elegància
1 1 JONATHAN JIMENEZ NAVARRO Associació Sant Martí Esport 7,60 7,70 7,60 15,2 9,50 1,90 10,42 37,02 7,50 6,80 7,00 14 9,60 3,00 10,73 37,330 74,350 72,450 48,300
2 23 LUCIANA BONILLA NARDIN Club Gimnàstic Terrassa 7,10 7,40 7,60 14,8 9,70 1,60 9,17 35,270 7,50 7,40 7,40 14,8 9,90 1,60 9,52 35,820 71,090 69,490 49,200
3 3 UNAI ZEA FERNANDEZ Associació Sant Martí Esport 7,50 7,50 7,50 15 9,90 1,50 9,16 35,56 7,40 6,90 7,40 14,8 9,50 1,90 9,10 35,300 70,860 69,360 49,200
4 27 JAN GARCIA LUNA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 6,80 7,30 7,00 14 9,90 2,10 9,62 35,62 6,10 6,10 5,80 12,2 9,50 2,60 9,38 33,680 69,300 67,200 45,600
5 2 SARA OLIVEROS ROMERO Associació Sant Martí Esport 6,70 7,80 7,20 14,4 9,80 1,50 8,44 34,14 7,40 7,20 7,20 14,4 10,00 1,50 8,30 34,200 68,340 66,840 48,600

INFANTIL FEMENÍ - FASE PRÈVIA
Rutina 2

clas dorsal club E1 E2 E3 E4 E5 exec despl. dif. TOF ded. subtotal E1 E2 E3 exec despl. dif. TOF ded. subtotal nota indiv nota equip elegància
1 4 ARIADNA BENITEZ SERRANO Associació Sant Martí Esport 6,90 6,70 6,50 13,4 9,20 10,00 32,60 7,00 6,70 6,90 13,8 9,50 2,50 9,94 35,74 68,340 68,340 45,900
2 17 NOA LUQUE PARCERISA Club Esportiu Municipal Mar Bella 7,90 8,20 8,30 16,4 9,50 13,19 39,09 7,00 6,80 7,20 14 9,30 9,30 12,76 45,360 84,450 84,450 49,200
3 29 ERICA RODRÍGUEZ LÓPEZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 6,40 6,60 6,40 12,8 9,70 9,08 31,58 7,40 7,30 7,40 14,8 9,30 1,60 9,45 35,150 66,730 66,730 46,600
4 25 ROMAISSAE AARASS AARASS Club Gimnàstic Terrassa 6,40 6,50 6,60 13 9,60 9,85 2,00 30,45 6,90 6,90 7,10 13,8 9,60 1,70 9,56 34,660 65,110 65,110 46,000
5 24 INES MOLINA MORALES Club Gimnàstic Terrassa 7,40 7,10 7,30 14,6 9,70 8,51 2,00 30,81 7,70 7,10 7,50 15 9,50 1,70 8,55 34,750 65,560 65,560 48,800
6 28 CARLA FERRES DOMINGUEZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 7,20 7,00 7,10 14,2 9,60 9,29 2,00 31,09 6,90 7,10 6,80 13,8 9,60 1,20 9,04 33,640 64,730 64,730 47,200
7 15 DANIELA CARBAJAL MOURE Club Esportiu Municipal Mar Bella 6,40 6,40 6,30 12,8 9,20 9,52 31,52 6,80 7,20 7,10 14,2 9,50 2,10 9,38 35,180 66,700 66,700 45,700
8 6 MARIA OLIVEROS ROMERO Associació Sant Martí Esport 7,80 7,70 7,90 15,6 9,40 12,33 37,33 7,30 7,70 7,70 15,4 9,40 6,20 12,55 43,550 80,880 80,880 49,800
9 5 LAIA BOSCH URRUCHI Associació Sant Martí Esport 4,60 4,80 4,70 9,4 6,70 6,92 23,02 5,40 5,20 5,10 10,4 6,60 1,30 7,13 25,430 48,450 48,450 33,100

10 16 MARIONA GONZALEZ MULERO Club Esportiu Municipal Mar Bella 6,00 5,90 5,30 11,8 8,30 8,75 28,85 6,10 6,40 5,90 12,2 8,80 3,30 8,98 33,280 62,130 62,130 41,100

INFANTIL FEMENÍ - FASE FINAL

clas dorsal club E1 E2 E3 E4 E5 exec despl. dif. TOF ded. TOTAL
1 6 MARIA OLIVEROS ROMERO Associació Sant Martí Esport 7,90 7,50 7,50 7,70 7,80 15,2 9,20 6,10 12,69 43,190
2 17 NOA LUQUE PARCERISA Club Esportiu Municipal Mar Bella 6,20 6,80 6,40 6,30 6,40 12,2 9,10 8,30 12,11 41,710
3 15 DANIELA CARBAJAL MOURE Club Esportiu Municipal Mar Bella 7,20 7,00 6,80 7,40 7,40 14,8 9,70 2,10 9,80 36,400
4 25 ROMAISSAE AARASS AARASS Club Gimnàstic Terrassa 7,60 7,50 7,40 7,50 7,50 15 9,90 1,70 9,60 36,200
5 29 ERICA RODRÍGUEZ LÓPEZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 7,40 7,30 7,20 6,90 7,60 14,8 9,50 1,60 9,50 35,400
6 24 INES MOLINA MORALES Club Gimnàstic Terrassa 7,20 7,00 7,00 7,30 7,40 14,2 9,60 1,70 8,72 34,220
7 28 CARLA FERRES DOMINGUEZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 7,30 7,10 7,10 7,50 7,20 14 9,30 1,20 9,37 33,870
8 4 ARIADNA BENITEZ SERRANO Associació Sant Martí Esport 6,60 6,50 6,30 6,30 6,20 12,6 8,90 2,00 8,49 31,990

Rutina Final

gimnasta

gimnasta

gimnasta

Rutina 1

Rutina 1

RESULTATS TRAMPOLÍ

TOTAL

TOTAL



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL
TRA - DMT - MT
data: 17 de desembre del 2023 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

RESULTATS TRAMPOLÍ

JUNIOR FEMENÍ
Rutina 2

clas dorsal gimnasta club E1 E2 E3 E4 E5 exec despl. dif. TOF ded. subtotal E1 E2 E3 exec despl. dif. TOF ded. subtotal nota indiv nota equip elegància
1 18 ESTRELLA RAMON CORREA Club Esportiu Municipal Mar Bella 8,10 8,20 7,80 16,2 9,10 13,21 38,510 7,50 8,20 8,00 16 9,00 8,90 12,90 46,800 85,310 85,310 50,300
2 20 MARIAM GALLEGO MARIN Club Esportiu Municipal Mar Bella 8,00 7,90 7,80 15,8 9,50 14,00 39,300 7,00 7,30 7,10 14,2 9,50 8,40 13,85 45,950 85,250 85,250 49,000
3 9 GLORIA VERDEJO RAMON Associació Sant Martí Esport 7,30 7,30 7,30 14,6 9,00 12,75 36,350 7,30 7,90 7,60 15,2 9,40 10,00 13,64 48,240 84,590 84,590 48,200
4 10 PAULA SOLANO DE JUANA Associació Sant Martí Esport 8,00 8,30 8,10 16,2 9,20 14,25 39,650 6,50 6,50 6,50 13 8,90 8,50 13,61 44,010 83,660 83,660 47,300
5 7 SASHA MARTINEZ BANDEIRA Associació Sant Martí Esport 7,50 7,60 7,70 15,2 9,60 12,26 37,060 6,80 6,50 6,80 13,6 9,80 6,90 12,68 42,980 80,040 80,040 48,200

JUNIOR MASCULÍ
Rutina 2

clas dorsal gimnasta club E1 E2 E3 E4 E5 exec despl. dif. TOF ded. subtotal E1 E2 E3 exec despl. dif. TOF ded. subtotal nota indiv nota equip elegància
1 19 JAN LOPEZ ARJOL Club Esportiu Municipal Mar Bella 8,20 8,30 8,10 16,4 9,10 13,81 39,310 6,10 6,30 6,00 12,2 9,20 6,30 13,33 41,030 80,340 80,340 46,900
2 30 ALEX JARA RUIZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 6,80 7,30 7,10 14,2 9,60 11,74 1,50 34,040 7,10 7,10 7,40 14,2 9,30 4,30 11,98 39,780 73,820 73,820 47,300
3 8 ALBERT CID ORTEGA Associació Sant Martí Esport 8,60 8,90 8,50 17,2 9,60 15,78 42,580 1,60 1,70 1,60 3,2 1,80 3,00 3,23 11,230 53,810 53,810 31,800
B 31 JULEN VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 0,00 0 0,000 0,00 0 0,000 0,000 0,000 0,000

SÈNIOR FEMENÍ
Rutina 2

clas dorsal gimnasta club E1 E2 E3 E4 E5 exec despl. dif. TOF ded. subtotal E1 E2 E3 exec despl. dif. TOF ded. subtotal nota indiv nota equip elegància
1 21 BALI MORE NAFRIA Club Esportiu Municipal Mar Bella 7,10 7,40 14,5 9,80 8,40 14,06 46,760 6,60 7,10 13,7 9,30 8,40 14,11 45,510 46,760 38,360 47,300
2 13 SARA DE BENITO DIAZ Associació Sant Martí Esport 7,40 7,50 14,9 9,30 7,90 14,05 46,150 0,80 0,80 1,6 1,80 1,30 2,92 7,620 46,150 38,250 27,600
3 22 JUDITH GONZALEZ ALVARO Club Esportiu Municipal Mar Bella 1,50 1,50 3 1,80 1,90 2,76 9,460 7,00 6,90 13,9 9,40 7,70 13,10 44,100 44,100 42,200 28,100
B 26 LEA ASENSIO MARTI Les Moreres 0,00 0 0,000 0,00 0 0,000 0,000 0,000 0,000

SÈNIOR MASCULÍ
Rutina 2

clas dorsal gimnasta club E1 E2 E3 E4 E5 exec despl. dif. TOF ded. subtotal E1 E2 E3 exec despl. dif. TOF ded. subtotal nota indiv nota equip elegància
1 12 DAVID VEGA RUIZ Associació Sant Martí Esport 1,60 1,50 3,1 1,80 4,00 3,53 12,430 8,10 8,10 16,2 9,30 16,10 16,40 58,000 58,000 54,000 30,400
2 14 ROBERT VILARASAU POVEDA Club de Gimnàstica EGIBA 4,80 5,00 9,8 5,50 10,70 10,05 36,050 6,90 7,30 14,2 8,10 13,40 16,49 52,190 52,190 41,490 37,600
3 32 BIEL VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 7,70 7,60 15,3 9,50 5,40 12,83 43,030 7,50 7,70 15,2 9,60 5,40 12,91 43,110 43,110 37,710 49,600
4 11 ALEJANDRO LAPRIDA BENAVIDES Associació Sant Martí Esport 2,40 2,40 4,8 2,90 5,30 5,02 18,020 2,40 2,40 4,8 2,70 4,30 5,09 16,890 18,020 12,720 15,200
B 33 XAVIER FONTANILLAS CADENAS Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 0,00 0 0,000 0,00 0 0,000 0,000 0,000 0,000

TOTAL

TOTAL

TOTALRutina 1

Rutina 1

Rutina 1

Rutina 1 TOTAL



CAMPIONAT DE CATALUNYA SINCRONISME
TRA - DMT - MT
data: 17 de desembre del 2023 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

CATEGORIA ABSOLUTA

clas dorsal club E1-E2 E3-E4 exec E.Total despl. dif. Sinc. ded. subtotal E1-E2 E3-E4 exec E.Total despl. dif. Sinc. ded. subtotal TOTAL

22 JUDITH GONZALEZ ALVARO Club Esportiu Municipal Mar Bella 7,10 7,60  7,35 3,80 3,90  3,85 

19 JAN LOPEZ ARJOL Club Esportiu Municipal Mar Bella 7,00 7,50  7,25 3,80 3,80  3,8 

18 ESTRELLA RAMON CORREA Club Esportiu Municipal Mar Bella 1,50 1,60  1,55 7,50 7,40  7,45 

17 NOA LUQUE PARCERISA Club Esportiu Municipal Mar Bella 1,50 1,60  1,55 8,00 7,90  7,95 

20 MARIAM GALLEGO MARIN Club Esportiu Municipal Mar Bella 1,40 1,50  1,45 7,00 7,10  7,05 

21 BALI MORE NAFRIA Club Esportiu Municipal Mar Bella 1,40 1,60  1,5 7,00 6,90  6,95 

RESULTATS  SINCRONISME

Rutina 1 Rutina 2
gimnasta

2 7,80 8,70 42,450 50,6901,90 1,471,851,55

19,875 61,3154,201

3

3,10

50,4851,90 1,88 8,985 7,00 41,5001,48

7,30

7,80

41,440

1,85

9,50

9,30

4,55

7,70 9,55

6,30

8,240

9,17 3,83

8,70



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL I CLUBS
TRA - DMT - MT

Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

clas dorsal club TOTAL
1 18 ESTRELLA RAMON CORREA Club Esportiu Municipal Mar Bella 50,300
2 6 MARIA OLIVEROS ROMERO Associació Sant Martí Esport 49,800
3 32 BIEL VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 49,600
4 3 UNAI ZEA FERNANDEZ Associació Sant Martí Esport 49,200
5 17 NOA LUQUE PARCERISA Club Esportiu Municipal Mar Bella 49,200
6 23 LUCIANA BONILLA NARDIN Club Gimnàstic Terrassa 49,200
7 20 MARIAM GALLEGO MARIN Club Esportiu Municipal Mar Bella 49,000
8 24 INES MOLINA MORALES Club Gimnàstic Terrassa 48,800
9 2 SARA OLIVEROS ROMERO Associació Sant Martí Esport 48,600

10 1 JONATHAN JIMENEZ NAVARRO Associació Sant Martí Esport 48,300
11 7 SASHA MARTINEZ BANDEIRA Associació Sant Martí Esport 48,200
12 9 GLORIA VERDEJO RAMON Associació Sant Martí Esport 48,200
13 10 PAULA SOLANO DE JUANA Associació Sant Martí Esport 47,300
14 30 ALEX JARA RUIZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 47,300
15 21 BALI MORE NAFRIA Club Esportiu Municipal Mar Bella 47,300
16 28 CARLA FERRES DOMINGUEZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 47,200
17 19 JAN LOPEZ ARJOL Club Esportiu Municipal Mar Bella 46,900
18 29 ERICA RODRÍGUEZ LÓPEZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 46,600
19 25 ROMAISSAE AARASS AARASS Club Gimnàstic Terrassa 46,000
20 4 ARIADNA BENITEZ SERRANO Associació Sant Martí Esport 45,900
21 15 DANIELA CARBAJAL MOURE Club Esportiu Municipal Mar Bella 45,700
22 27 JAN GARCIA LUNA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 45,600
23 16 MARIONA GONZALEZ MULERO Club Esportiu Municipal Mar Bella 41,100
24 14 ROBERT VILARASAU POVEDA Club de Gimnàstica EGIBA 37,600
25 5 LAIA BOSCH URRUCHI Associació Sant Martí Esport 33,100
26 8 ALBERT CID ORTEGA Associació Sant Martí Esport 31,800
27 12 DAVID VEGA RUIZ Associació Sant Martí Esport 30,400
28 22 JUDITH GONZALEZ ALVARO Club Esportiu Municipal Mar Bella 28,100
29 13 SARA DE BENITO DIAZ Associació Sant Martí Esport 27,600
30 11 ALEJANDRO LAPRIDA BENAVIDES Associació Sant Martí Esport 15,200
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